Sistema di endoprotesi Addominale
Ampliare le possibilità dell’EVAR con un design
a bassissimo profilo
Design affidabile, sicurezza e durabilità garantite
Doppio stent prossimale
Migliora la conformabilità e la tenuta
prossimale
Uncini tagliati al laser sullo
stent scoperto
Forniscono una fissazione attiva
Tessuto in PET
Trama multifilamento resistente
Disegno trimodulare
Lunghezza di sovrapposizione
regolabile
Stent elicoidale delle
estensioni iliache
Alta flessibilità e riduce il rischio di occlusione
Stent a Filamento
4 markers prossimali lineari
Marker a 8
Sovrapposizione minima
Marker circolare “O“
Sovrapposizione minima
Marker a 7
Biforcazione
Markers Radiopachi
I
Bassissimo Profilo con rivestimento idrofilo
12F, 14F e 16F
Introduttore Sganciabile
Sistema di Cattura Prossimale
Assicura un controllo del posizionamento
dell’endoprotesi
Informazioni sul Prodotto e sull’Ordine
Lombard Medical Limited, Lombard Medical House, 4 Trident Park, Didcot, OX11 7HJ
Tel: +44 (0)1235 750800 Email: globalinfo@lombardmedical.com Website: www.lombardmedical.com
Tutti i marchi citati appartengono ai rispettivi proprietari nei rispettivi Paesi. Questi dispositivi devono essere utilizzati esclusivamente da un medico autorizzato.
Indicazioni, controindicazioni, avvertenze, potenziali eventi avverti e istruzioni per l’uso si possono trovare nelle istruzioni per l’uso e nell’etichetta del prodotto fornita
con ciascun dispositivo. La promozione, distribuzione o la vendita di questi dispositivi è vietata nei paesi in cui non sono stati ottenuti i certificati di registrazione o altre
licenze. Questa brochure è destinata all’uso da parte delle persone a cui è stata fornita e non deve essere distribuita in modo diffuso come pubblicità. Tutte le informazioni
possono essere modificate senza preavviso. Minos™ è prodotto da MicroPort Endovastec e distribuito in Europa da Lombard Medical Limited. Non è disponibile per la
vendita negli Stati Uniti.  ©2024 Lombard Medical Limited. All rights reserved. MP00004E_IT
Corpo Principale (mm)
Cuffia Prossimale  (mm)
Diametro Prossimale
(D1)
Lunghezza Ipsilaterale
(L1)
Profilo della Guaina
Esterna (OD) Codice Prodotto
22 100 14F CM22-100
24 100 14F CM24-100
26 100 14F CM26-100
28 100 16F CM28-100
30 100 16F CM30-100
32 100 16F CM32-100
34 100 16F CM34-100
Endoprotesi Iliaca (mm)
Diametro Endoprotesi
(D2) Lunghezza (L2) Profilo della Guaina
Esterna (OD) Codice Prodotto
22 40 16F CC22-40
24 40 16F CC24-40
26 40 16F CC26-40
28 40 16F CC28-40
30 40 16F CC30-40
32 40 16F CC32-40
34 40 16F CC34-40
Diametro Distale
dell’Estensione Iliaca(D3)
Lunghezza
dell’Estensione Iliaca (L3)
Profilo della Guaina
Esterna (OD) Codice Prodotto
10 80 12F CL10-80
10 100 12F CL10-100
10 120 12F CL10-120
10 140 12F CL10-140
13 80 12F CL13-80
13 100 12F CL13-100
13 120 12F CL13-120
13 140 12F CL13-140
16 80 12F CL16-80
16 100 12F CL16-100
16 120 12F CL16-120
16 140 12F CL16-140
18 80 12F CL18-80
18 100 12F CL18-100
18 120 12F CL18-120
18 140 12F CL18-140
20 80 12F CL20-80
20 100 12F CL20-100
20 120 12F CL20-120
20 140 12F CL20-140
24 80 12F CL24-80
24 100 12F CL24-100
24 120 12F CL24-120
24 140 12F CL24-140